
 

Zarządzenie  Nr 257/2022 

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

   z dnia  4 sierpnia 2022 r.   

w sprawie odmowy umorzenia odsetek redyskontowych. 

Na podstawie  § 2 ust.1,  § 3 ust.1 pkt 2,   §  8 ust.1 i § 9  uchwały Nr 418/XLII/2021  

Rady  Miasta Ostrołęki  z dnia 25 marca 2021r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Miastu Ostrołęka lub miejskim jednostkom organizacyjnym  

( Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia  12 kwietnia 2021r. poz. 3183 ), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 

11 maja 2022r.  Kurpiowskiego Centrum Handlowo – Usługowego Sp. z o.o. z siedzibą w 

Ostrołęce przy ul. Prądzyńskiego 6,  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odmawia się umorzenia kwoty 5 065,53 zł należnej Miastu Ostrołęka z tytułu  naliczonych   

na dzień 31 marca 2022r. odsetek redyskontowych od sprzedaży w ratach nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej jako działka nr geodez. 52806/3 o pow. 0,7127 ha,  położonej                        

w Ostrołęce przy ul. Prądzyńskiego.                                                                        

§ 3.  

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta. 

                                                                        § 4.  

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  

 

 

 

         PREZYDENT  MIASTA  

          

                   Łukasz Kulik 
 

 


